Schedule Czech National Team U20
éES KV Pfripravny kemp
y- Rokycany
H 0 KEJ 14. - 19.6.2020
[Date | Time | Action
14.6. 14:00 sraz na ZS Rokycany (svacina na ZS)
nedéle 14:15 - 15:15 SPORTMIND-testovani
TEAM "A" TEAM "B"
15:30 - 16:00 sucha 15:40 bus ZS - GYM
16:00 led GK'S 15:45-16:45 GYM
16:15-17:05 led 16:45 bus GYM - ZS
17:25 bus ZS - GYM 17:20 led GK'S
17:30- 18:15 GYM 17:35-18:20 led
18:15 bus GYM - ZS
19:00 bus hotel
19:15 check in - Resort Brdy
19:30 vecCere
21:00 meeting hotel
21:30 2. vegere
22:00 vecCerka
15.6. TEAM "A" TEAM "B"
pondéli 7:30-8:15 snidané 8:00 - 8:45 snidané
8:15 bus ZS 8:45 bus ZS
8:30-9:00 sucha 9:10 bus ZS - GYM
9:15 led GK'S 9:15-10:15 GYM
9:30-10:30 led 10:15 bus GYM - ZS
10:55 bus ZS - GYM 10:45 led GK'S
11:00 - 12:00 GYM 11:00 - 12:00 led
12:00 bus GYM - ZS
12:30 bus hotel
12:45 obéd
15:15 svacina
15:15 meeting hotel
15:45 bus ZS
16:00 - 16:45 sucha
17:00 - 18:45 led
19:15 bus hotel
19:30 vecefe
21:00 meeting hotel
21:30 2. velefe
22:30 vecCerka




16.6.
utery

17.6.
stieda

TEAM "A"
7:30 - 8:15
8:15
8:30 - 9:00
9:15
9:30-10:30
10:55
11:00 - 12:00
12:00

12:30
12:45
15:15
15:15
15:45
16:00 - 16:45
17:00 - 18:45
19:15
19:30
21:00
21:30
22:30

TEAM "A"
7:30 - 8:15
8:15
8:30 - 9:00
9:15
9:30 - 10:30
10:55
11:00 - 12:00
12:00

12:30
12:45
15:15
15:15
15:45
16:00 - 16:45
17:00 - 18:45
19:15
19:30
21:00
21:30
22:30

snidané

bus ZS

sucha

led GK'S

led

bus ZS - GYM
GYM

bus GYM - ZS

bus hotel
obéd

svaclina
meeting hotel
bus ZS
sucha

led

bus hotel
vecCere
meeting hotel
2. vegere
vecCerka

snidané

bus ZS

sucha

led GK'S

led

bus ZS - GYM
GYM

bus GYM - ZS

bus hotel
obéd
svacina
meeting hotel
bus ZS
sucha

led

bus hotel
veclefe
meeting hotel
2. velefe
vecCerka

TEAM "B"
8:00 - 8:45
8:45
9:10
9:15-10:15
10:15
10:45
11:00-12:00

TEAM "B"
8:00 - 8:45
8:45
9:10
9:15-10:15
10:15
10:45
11:00 - 12:00

snidané

BUS 7S

bus ZS - GYM
GYM

bus GYM - ZS
led GK'S

led

snidané

bus ZS

bus ZS - GYM
GYM

bus GYM - ZS
led GK'S

led



18.6. TEAM "A"
Ctvrtek 7:30 - 8:15
8:15
8:30 - 9:00
9:15
9:30-10:30
10:55
11:00 - 12:00
12:00

12:30
12:45
15:15
15:15
15:45
16:00 - 16:45
17:00 - 18:45
19:15
19:30
21:00
21:30
22:30

19.6. 7:30 - 8:15
patek 8:15
8:30 - 9:00
9:15
9:30-11:30
12:00

snidané

bus ZS

sucha

led GK'S

led

bus ZS - GYM
GYM

bus GYM - ZS

bus hotel
obéd

svaclina
meeting hotel
bus ZS
sucha

led

bus hotel
vecCere
meeting hotel
2. vegere
vecCerka

snidané/check out

bus ZS

sucha

led GK'S

led

ukonceni akce

TEAM "B"
8:00 - 8:45
8:45
9:10
9:15-10:15
10:15
10:45
11:00-12:00

snidané

bus ZS

bus ZS - GYM
GYM

bus GYM - ZS
led GK'S

led



